
Revoria Press PC 1120 

Nejvyšší produktivita a flexibilita tisku

PRODUKTOVÁ BROŽURA



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Kreativní tisk, který má růstový potenciál

Kreativní tisk,  
který přináší 

obchodní růst

Hodnotný 
tisk

Výkon 
produktu

Diferenciace 
 produktu

Tisknout kvalitně, rychle a spolehlivě za rozumnou 
cenu již nestačí. Kromě komoditního tisku nyní 
zákazníci vyžadují kreativní tisk, který přináší mnohem 
více. 

Odlište se

tisk jedinečné postavení, protože fyzický tisk vyniká, 
můžete se ho dotknout.

Zanechejte dojem
Tisk disponuje výraznou schopností působit na 
emocionální úrovni. Tiskoviny jsou opakovaně brány 
do rukou, zkoumány, čteny a sdíleny: přitom je 
mnohem pravděpodobnější, že se sdělení zapamatují 

celkový dojem z tisku. 

Vytvářejte hodnotu
Tvorba hodnotného tisku vyžaduje nejen odlišení, ale 
také výkon. Poskytovatelé tiskových služeb rozvíjejí 
vlastní výrobní prostředky, aby mohli splnit nový 
požadavek měnícího se trhu – poptávku po kreativním 
tisku, který přináší obchodní růst. 

Pouze CMYK CMYK + stříbrná



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Nejvyšší produktivita a flexibilita tisku

Vytvářet skutečnou hodnotu v 

váš tiskový stroj postaven na osvědčené 
platformě a spolehlivých technologiích, 
které vás nezklamou. Tiskový stroj 
Revoria Press PC1120 společnosti 
Fujifilm je vrcholem automatizace se 
stabilitou a kvalitou obrazu, která je na 
trhu etalonem. Tiskový stroj Revoria 
Press PC1120 díky široké škále 
možností podávání a dokončování 
zjednodušuje každodenní úkoly tiskové 
výroby bez ohledu na to, jak může být 
koncept náročný.

Flexibilita pro jakoukoli 
zakázku
Tiskový stroj Revoria Press PC1120 lze 

podávání včetně nového podtlakového 
podavače, který je také dostupný pro 

délky. Škála možností dokončování - 
skládání, ořezu a tvorby brožur je nyní 
též doplněna o nový eliminátor statické 

tiskový stroj Revoria Press PC 1120 

možnostmi pro daný projekt, nebo jej 
později rozšířit pro jakýkoli druh budoucí 
zakázky.

Žádný jiný tiskový stroj není 
tak flexibilní
Model PC 1120 přináší nedostižný 

tisku pomocí šesti barevných stanic, 
které nabízejí flexibilitu pro přidání 
zlaté, bílé, stříbrné, čiré a růžové do 
výstupního mixu. Tato vylepšení lze 
přidávat před standardním tiskovým 
procesem CMYK anebo po něm, aby 

Zobrazovací know-how 
Fujifilm
Nový front end RevoriaFlow spol. 
Fujifilm zpracovává obrazová data 
pomocí mnoha zlepšení, která šetří čas. 
Exkluzivní zobrazovací AI automaticky 
koriguje obrazy a přináší i jasnější a 
čistší fotografie, včetně schopnosti 
detekce scény a použití příslušných 

automatické vyvážení purpurové, a 
naše nové možnosti využití růžové barvy 
pro rozšíření palety barev a generování 
hladších, realističtějších tónů pleti.

Škála řešení spol. Fujifilm se 
dotýká všech částí procesu 
tisku

Špičkový tiskový výkon je postaven 
na pevném základu zkušeností a 
proprietárních technologií Fujifilm. 
Rozšířené možnosti stroje 
Revoria Press PC 1120 
přinášejí nové příležitosti 
pro obchodní růst.

Rozšířený  
 tisk

Produktivita  
Kvalita obrazu  

Stabilita

Minimální 
 požadavky   
pro výrobu



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Vlastnosti a výhody

Dejte volnost nápadům
Představte si až šest barevných stanic 
současně se speciálními tonery, které 
zajistí bílé, zlaté, stříbrné, čiré, růžové 
a texturované povrchové úpravy. Pak 
přidejte možnost tisku jedné speciální 
barvy před CMYK a také po něm pro 
nekonečný počet kreativních možností. 
Revoria Press PC1120 je jediný tiskový 
stroj, který dokáže nabídnout takovou 

obdobného výstupu vícenásobné 
průchody strojem a výměnu barev mezi 
stanicemi.

Nový modul Static Eliminator 
předchází zásekům 
syntetických médií
Přidání bílé do tiskového stroje Revoria 
Press PC1120 otevírá potenciál tisku 
na fólie, samolepky, štítky, okenní 

gramáží. Bez účinné neutralizace 
statické elektřiny po procesu fixace se 
mohou syntetické archy nábojem slepit, 

Nový modul Static Eliminator zvyšuje 
spolehlivost a usnadňuje dokončování 
pomocí dvoufázového procesu, který je 
možné přesně nastavit podle vlastností 
médií a to včetně takových médií, 
jejichž zpracovávání by jinak bylo velmi 
obtížné.

Nový podtlakový podavač zvládne i bannery
Přesné a spolehlivé podávání celé řady druhů papíru, a dokonce 
i obtížných substrátů, je nutností pro efektivní tiskovou výrobu. 
Podtlakový podavač tiskového stroje Revoria Press PC 1120 má 
podávací mechanismus podobný ofsetu, který přidává novou úroveň 

Technologie Shuttle Head přisává papír, nadzvedává jej a odděluje 
listy, které by byly obvykle náchylné ke slepení.

Dokonalá flexibilita se speciálními barvami a 
povrchovými úpravami pod procesem CMYK 
nebo nad ním, on-line a jedním průchodem

Papír

Speciální barva

C M Y K

Speciální barvaStříbrná

Zlatá

Růžová

Bílá

Stříbrná

Zlatá

Růžová

Bílá

Čirá

Texturo vaný  
papír

Podtisk Přetisk

Precizní toner pro brilanci 
a rozlišení detailů
Toner Super EA-Eco* má také jednu 

na světě. Proto lze reprodukovat malé 
písmo i tenké čáry s vyšší ostrostí, 
vykreslovat polotóny a přechody 

tiskového bodu přesněji, což přináší 
prvotřídní kvalitu tisku.

Static Eliminator: VYP. Static Eliminator: ZAP.

Boční ventilátor: pro lepší oddělení papíru 

Běžný  
toner

Toner Super 
EA-Eco

* Všechny tonery kromě bílého jsou tonery EA-Eco



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Nová automatická separace růžové vrstvy poskytuje větší 
kontrolu
Růžová je víc než nová přímá barva a rozšířený rozsah barev Pantone. Díky Revoria 
Flow nebylo nikdy snazší vytvořit jasné a hladké tóny pleti. Zpracování pomocí 
Photoshopu či profilů ICC není potřeba, vše se ovládá snadným posuvníkem.

Revoria Flow – špičkové obrazové know-how Fujifilm 
a komplexní workflow systém

Nový server Revoria Flow – vše, co  
potřebujete – a rychle!

počet vzdálených klientů, silný editor vyřazování, 
rozšířená správa barev, shoda přímých barev, nástroje 

reportování, prohlížeč rastrových obrazů a zobrazení 

Vstupní obraz
RGB/CMYK

Výstupní obraz
CMYK

Výstup
CMYK+P

C M Y K P
Růžové 
separace jsou 
vytvářeny 
inteligentně, 
aby doplňova-
ly uprave-
nou vrstvu 
purpurové a 
rozjasňovaly 
obrazy na zá-
kladě vašich 
preferencí.

Nové aplikace AI (Artificial Intelligence – umělá inteligence) automaticky detekují 
scénu pro každý fotografický obraz na stránce a provedou příslušné korekce.



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Výkonný tisk – aplikace a možnosti

Tiskový stroj Revoria Press PC1120 
kombinuje výjimečné schopnosti se 
snadnou obsluhou a usnadňuje výrobu 
ohromující škály kreativního tisku bez 
nepohodlí těch provizorních řešení, 
která lze zažít u jiných tiskových strojů. 
Kombinací více efektů a zušlechtění 

více. 

Zvyšuje produktivitu, generuje vyšší 
hodnotu, přináší obchodní růst.

Parciální zvýraznění vyhrává
Zvýrazněte názvy a nadpisy pomocí dokonale 
registrovaného čirého toneru a přidejte tak další 
rozměr personalizovanému tisku. Kreativní využití čiré 
vrstvy dodává nádech luxusu také přidáním jemných 
vzorů a pozadí.

Okamžitá proměna fotografií 
díky růžové
Jakmile do mixu přidáte růžový 
toner, budou tóny pleti všech odstínů 

Technologie Fujifilm s prvky AI (umělá 
inteligence) automaticky spravuje 
rovnováhu mezi azurovou a růžovou 
pro vždy dokonalé výsledky. Růžová 
také přidává širší škálu tisknutelných 

oranžových a žlutých odstínech.

Vyšší, širší a delší - tisk bannerů

nabízet bannery, vertikální kalendáře, knižní 
obálky a přebaly, vícenásobně skládané 
tiskoviny a řadu dalších kreativních produktů



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Schopnost stroje Revoria Press PC1120 tisknout 

polepy, štítky a nálepky na průhledných médiích, 
a otevírá celou řadu možností na tmavším papíru a 
kartonu.

Přidání stříbrné a zlaté do mixu
Metalické tonery se neomezují pouze na světlé tóny. 

neomezené kombinace a počty nových barev.

zkombinovat stříbrnou a zlatou, 
a vytvořit zcela novou paletu 
metalických barev

Fotoaplikace a fotoknihy těží z technologií 
zdokonalení obrazu společností Fujifilm, to 
vše bez nároku na fotografické dovednosti 
operátora.

Oživte průhledné, polo-
průhledné a barevné substráty 

krycí schopností.



REVORIA PRESS PC1120
DIGITÁLNÍ TISKOVÝ STROJ

Možnosti podávání Možnosti výstupu

1 Modul vyrovnání papíru D1

5 Oboustranný ořez s rýhováním D2

2stranný ořez Rýhování

6 Jednotka skládání CD2

Z-sklad, překlad Trojsklad

3

Vkladač D1

Vkládání obálek / listů

Ofset. zách. zásobník

Odsazování

4 Vysokokapacitní stohovač A1

Ofsetové stohování 5000 listů

Jednotlivé a duální kombinace

Vozík stohovače

Výstup dlouh. listů

Vysokokapacitní stohovač A1

Ofsetové stohování 5000 listů

Vozík stohovače

Výstup dlouh. listů

7
Třídění / stohování

Výstup dlouh. listů

Sešívání

Děrovačka*³

Finišer D6

Třídění / stohování

Jedno složení

Sešívání

Děrovačka*³

Sedlové sešití Výstup dlouh. listů

8 Square fold a čelní ořez D1

Čelní ořez Úprava hřbetu

Dlouhý záchytný zásobník

Stoh. dlouh. listů

2. vysokokapacitní podavač C1-DS+
vysokokapacitní podavač C3-DS
+ Víceúčelový vkladač*1

2000 listů x 4 zásobníky
+250 listů
Maximum SRA3, 
330 x 488 mm

Air assist

Detekce vícepodání

Zřetězený podtlakový podavač C1-DS-L*2 
+zřetězený podtlakový podavač C1-DS-R

2100 listů x 4 
zásobníky
+250 listů
Maximum SRA3,  
330 x 488 mm

Podtlakové podávání

Detekce vícepodání

Zřetězený podtlakový podavač C1-DSXL-L*2 

+zřetězený podtlakový podavač C1-DS-R
+ bannerová jednotka pro podtlakový podavač 
C1-DSXL

Detekce vícepodání

Podtlakové podávání 800 listů + 2100 listů x 3 
zásobníky+250 listů
Maximum 330 x 1200 mm 
(horní zásobník)Podáv. dlouh. listů

vysokokapacitní podavač C3-DS
+ Víceúčelový vkladač*1

2000 listů x 2 zásobníky+50 listů
Maximum SRA3, 330 x 488 mm

Air assist

Detekce vícepodání

Podtlakový podavač 
C1-DS*2

2100 listů x 2 zásobníky+250 listů
Maximum SRA3, 330 x 488 mm

Podtlakové podávání

Detekce vícepodání

Podtlakový podavač C1-DSXL*2

+ bannerová jednotka pro 
podtlakový podavač C1-DSXL

800 listů + 2100 
listů + 250 listů
Maximum 330 x 
1200 mm (horní 
zásobník)

Detekce vícepodání

Podtlakové podávání

Podáv. dlouh. listů

2

Static Eliminator D1

Neutralizace statické elektřiny

Plná konfigurace

Plná konfigurace: Š 10462 x H 1104 x V 1786 mm

Klíčové specifikace

Produktivita 120 str./min i při tisku šesti barvami

Barvy Čtyři barvy CMYK + dvě volitelné barevné stanice

Rozlišení 2400 x 2400 dpi

Manipulace 

Minimální formát 98 x 148 mm Maximální formát 330 x 1200 mm

Tiskový server Revoria Flow PC11

*1: Vyžaduje víceúčelový vkladač, nebo víceúčelový vkladač pro tisk bannerů.
*2: Víceúčelový vkladač pro tisk bannerů je standardní výbavou.
*3: Volitelné

C
Z

39
36

 1
22

2

web: www.skorifuji.cz 
Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění. Název FUJIFILM a logo 
FUJIFILM jsou obchodní značky FUJIFILM Corporation. Všechny ostatní obchodní značky 
jsou uvedené se souhlasem jejich majitelů. Všechna práva vyhrazena. E&OE.

1 2 3 4 5 6 7 8


